令和5年4月26日
会員の皆様

桃井第三小学校PTA
会長　郡司　達也

PTA会費・PTA総合補償保険の引き落としについて
　日頃からPTA活動に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　PTA会費・PTA総合補償保険について下記の通りご案内いたします。

（1） PTA会費内訳

徴収対象

PTA会費 3,000円（月額250円×12ヶ月） 家庭数

PTA総合補償保険
傷害保険料 195円 家庭数

賠償責任保険料 17円 児童数

※引き落とし金額は在籍児童数により異なります。
在籍児童1名のご家庭・・・3,212円
　　　　2名のご家庭・・・3,229円（2名以上の場合、1名につき17円加算されます）

（2）徴収方法と引落手数料
ゆうちょ銀行の口座より5月16日に引き落とします。引き落とし手数料として10円かかり
ます。

（3）転出する場合は、PTA役員へお申し出ください。転出日の翌月以降の会費を返金し
ます。